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"Miratimin e Programit td Trainimit td Viiuesh6m Profcsional pdr audituesit e

hrendshdm nE sektorin publik pdr vitin 2020"

Ne mbeshtetje te pikes 4. te nenit 102, te Kushtetutds te Republikes se Shqiperise, nenit 20 te liglit
nr. 1 14, date 22.10.20 l5 "Per auditimin e brendshdm ne sektorin publik" dhe pikes 4 te nenit 8 te

"Rregullores sd trajnimit te vijueshem profesional te audituesve te brendshcm ne sektorin publrk",

e miratuar me urdhdr nr.3, date 08.01.2016, me propozim te Drejtorise se Pergjithshme te

Harmonizimit te Kontrollit te Brendshern Financiar Publik.

URDgiiRO.I:

Miratimin e Programit te Trajnimit te Vijueshem Profesional per audituesit e brendshern

nd sektorin pubiik per vitin 2020. sipas dokumentacionit bashkelidhur keti.i r.rrdhri.

Ngarkohet Dre.jtoria e Harmonizirnit te Auditirnit te Brendshdnr. Konrisioni i KLralifrkimit

te Audituesve te Brenclshdm ne sektorin puhlik dhe Drejtoria c Pergrthshnrc Ilkonon-rike

dhe Sherbimeve Ml'rdshtetdse per zbatimin e ketij urdhri.

3. Ky urdher hp ne fuqi menjehere ne faqen zyrtarc te Ministrise se

Financave dhe Ekonomise.
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